REPUBLICA DE COLOMBIA

TRIBUNAL SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL

SALA PENAL
MONTERiA CORDOBA
SECRETARIA
TELEFAX 094-7823197

Sectrllisupspmon@cendoj.rama]udiclal.gov.co
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ACCION DE TUTELA
RADICADO: 23001220400020180002300

ACCIONANTE: MIN!STERIO DE EDUCACION NACIONAL.
ACCIONADO: JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE LORICA y OTROS

H.M.P: MANUEL FIDENCIO TORRES GALEANO

LISTADO DE PERSONAS A NOTIFICAR

NOMBRES Y APELLIDOS

EUNICE MARION JIMENEZ SANCHEZ
MARIA DEL CARMEN MONTES FERIA
DARIA ESTELLA PLAZA ISAZA
FRANCISCO JAVIER CANTERO HOYOS
LEDIS ESTER NAVARRO HERRERA
CARMEN CECILIA NIEVES HERAZO
MARIELA FANY PUELLO DE RAMOS
PABLO JIMENEZ HERNANDEZ
EFRAIN FERNANDO SANTIS IRIARTE

. ESPERANZA LUCIA DUARTE ROMERO
. SANDRA MARCELA MONROY DOMINGUEZ

. YANETH DEL CARMEN LEON DORIA

. FELIPE MONTES FERIA

. ALBA DEL CARMEN JIMENEZ RAMOS

. CONSUELQ ISABEL PATERNINA ARROYO

. PABLA PAULINA GENES SANCHEZ

. MAURA EUGENIA DE HOYOS MARTINEZ

. LEIDA DEL CARMEN LOPEZ MERCADO

. LINA DEL CARMEN SALEME SANTOS

. ORLANDO JAVIER BARROZO PAEZ

. EDERMAN DE JESUS BENITEZ VANEGAS

. BRIGIDA DEL CARMEN ANYA MORA

. LACIDES MANUEL FUENTES GOMEZ

. JAQUELINE DEL CARMEN ORTIZ PATERNINA
. ESTHER LUCIA REYES NEIRA

. MAURY INEZ CORREA RENHALS

. TIVISAY ALVAREZ DIAZ

. CARLOS RAUL RENHALS BLANQUICET

. YEIMIS SANCHEZ RAMOS

CEDULA

30.647.610
30.645.612
30.652.897
15.681.153
25.956.009
45.430.123
34.959.952
15.024.292
92.025.881
30.653.185
30.656.585
25.956.578
15.018.184
30.645.120
30.650.371
30.653.574
30.649.899
30.652.442
30.645.374
78.757.445
15.018.339
25.972.704
15.026.864
30.655.603
30.659.822
30.666.445
30.654.558
15.027.441
30.668.590
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RUBY RAMOS DiAZ

CLELIA LUCIA PICO MANJAREZ
RAQUEL MENDOZA GUTIEREZ
CONSUELQ DE LEON MARTINEZ
ISIDRO MANUEL LOZANO MERCADO
ESMERALDA GREGJRIA DIAZ SABALZA
LENIS LOPEZ GARCIA

KELLY SUAREZ LEON

SUADYS SAKER GONZALEZ

FARIDE RENHALS RIOS

ROLANDO MANUEL BLANCO FIGUEROA
ROSMERY MORELC FRANCOS
NATIVIDAD REYES CORREA

THAIDYD JULIO SALEME

ELADIO ENRIQUE MARTINEZ DORIA

DARQUIS MANUEL BALLESTEROS MARTINEZ

ALCIRA FUENTES CASTRO

FALIA MARTINEZ GQUINTANA
CESAR QUINTERO ESCOBAR
CHORCHI PACHECO SOSSA
OSTERMAN OVIEDO

ELFRIS MIGUEL SANCHEZ

FERNEL MARTINEZ MARQUEZ
HERNAN GUERRERQ GUTIERREZ
EMIRO HERNANDEZ

GUILLERMO AVILA LUGO
AGUSTIN MANUEL CORREA HERNADEZ
FRANCISCO RAMOS GOMEZ
ROQUE ROBERTO RAMOS GUERRA
OSCAR MARTELO PACHECO
DANIEL ALVAREZ AVILA

CARMELO SEPULVEDA NAVARRO
ADEL MORA

DEIMER MARTINEZ GARCIA
FABIO ARANGO DE HOYOS

FELIX AVILA

EUCLIDES PEREIRA

DAVID LOPEZ

DARIO GONZALEZ

MARCOS ANTONIC RAMIREZ SMITH
LUZ MARINA GOMi.Z ARBOLEDA
PATRICIA MONTESINO POSSO

50.849.349
30.661.662
30.650.694
25.956.703
6.874.057

30.657.416
30.664.484
30.670.186
30.662.804
30.651.925
78.754.512
30.657.066
30.647.869
30.661.848
15.027.519
72.181.164
25.953.988
30.647.620
11.037.127
30.652.583
10.766.367
78.756.123
78.755.687

15.025.803
9.,750.495

15.020.043
78.757.718
15.026.675
15.020.094

1.063.164.859

15.016.990
78.754.090
15.029.585

1.063.145.435

73.187.705
15.020.169
15.021.007
78.075.528
15.028.740
11.036.682
30.661.188
30.658.081
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SILVIA ROSA NARVAEZ DORIA
GROGORI NICOLAS PEREZ

BLEIDIS ANGELICA NUNEZ RODRIGUEZ

MARTHA DORIA RAMOS

IDA CECILIA MORA BLANCO
SIGIFREDO TABOLDA MARZOLA
BETY FLORIAN PINTO

ROBINSON JOSE ARRIETA BURGOS
CLAUDIA LOPEZ PACHECHO

YENIS BULASCO TORDECILLA
MARITZA ESTHER RAMOS JULIO
KARINA ESTHER R:EGINO LUGO
PAOLA RACERO

CLER LUCIA COGQ;.LO LOPEZ
NELSON LUIS HOY(OS OQUENDO
ELIANA MARIA CO$OLLO LLORENTE
ARINDA DINORA CDGOLLO LOPEZ
MARIA EUGENIA C;2GOLLO BOLANO
MELQUICEDEC HERNANDEZ ARTEAGA
MARTA LIGIA TUIRAN MADERA
NILSA HOYOS OQUENDO

ANDRES MORA BLANCO

ARLETH DIAZ HOYOS

SILVANA LUGO

PIEDAD TAPIA MEJIA

NAIDA PALACIO ARTEAGA

ZULMA ROSA SAFZAR MARTINEZ
ALBERTH SANTIAGO MUNOZ

OLGA VELEZ JAB!B

SANTI ARTEAGA . OPEZ

YAMINA CORREA-ANAYA

TANIA FLOREZ NAAR

NASLY ELIZABET!4 FRANCO NEGRETE
CESAR RAMIREZ RAMOS

30.653.216
8.357.231

30.660.646
30.662.230
30.654.254
73.576.587
30.659.785
11.038.072
30.664.581
30.654.774
33.127.948
30.662.928
30.666.840
30.660,110
78.754.580
30.660.828
30.664.196
30.666.526
15.033.956
30.652.121
30.654.742
15.020.804
30.660.582
30.661.066
30.653.824
30.662.730
30.659.093
15.033.977
30.648.512
78.756.584
30.653.247
50.979.587
30.649.306
18.076.387

SAUI,ERNES%H CAMPO

Secretario Sala Penal
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